
 AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO        
DE PORTO FERREIRA - ARMPF 

Rua Dona Balbina, n.º 230 – Sala 33 – 3º Andar – Ed. Fratini, Centro. 

Porto Ferreira– SP – CEP: 13.660-000 

Telefones: (19) 3585-7225  

CNPJ: 14.239.170/0001-38 

E-mail: agenciareguladora@portoferreira.sp.gov.br 

 

 
PORTARIA Nº 5, DE 18 DE AGOSTO DE 2017. 

 
 
“DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE 
APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO - 
EDITAL Nº 01/2015”. 

 
 

Élcio Gustavo Silveira Arruda, Superintendente da Agência 
Reguladora de Serviços Públicos do Município de Porto Ferreira – 
ARMPF, no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 
 
Convocar o aprovado no Concurso Público – Edital nº 01/2015, 

abaixo relacionado, para apresentar-se no período de 21 a 22 de 
agosto, às 9 horas, na Divisão Administrativa, situada à Rua Dona 
Balbina, 230, sala 33 – 3º andar, Centro, nos termos do Processo 
Administrativo nº 029/2015; para submeter-se ao processo de admissão:  

 
 ANALISTA REGULADOR  

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO 
1º WENDEL EDERSON MARCELINO CREMONEZI ANALISTA REGULADOR 

 

 
 
Dê ciência aos interessados. 
Registre-se Publique-se. Cumpra-se. 
Município de Porto Ferreira aos 18 de agosto de 2017. 
 
 
 
 

ÉLCIO GUSTAVO SILVEIRA ARRUDA 
SUPERINTENDENTE 

 
 
 

Publicado no Quadro de Avisos da Agência Reguladora aos dezoito 
dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete. 

 


